Jaaroverzicht 2022-2023

Week

7-nov
14-nov

21-nov
28-nov

5-dec
12-dec
19-dec
26-dec

2-jan

9-jan
16-jan
23-jan

30-jan

6-feb
13-feb
20-feb

27-feb
6-mrt
13-mrt

20-mrt

27-mrt

3-apr
10-apr

17-apr
24-apr
1-mei
8-mei

15-mei
22-mei
29-mei
5-jun
12-jun

19-jun

26-jun

3-jul

28 10-jul

29
30

17-jul
24-jul

Maandag
Opstartdag

schooljaar 22/23;
leerlingen vrij

d.d.:

Dinsdag

Introductie klas 1, 2

5-okt-22

Woensdag

Introductie klas 1 en 2

Donderdag

Circus Groepen A met
ouders

Vrijdag

Circus Groepen B met
ouders

a ema 1 Vieren
en herdenken Schoolfotograaf
Ontwikkelmiddag |Kennismakingsavond
1 ouders leerjaar 1 en 2
choolfotograa Adventure trall
Schoolkamp Schoolkamp Schoolkamp
Djembe Workshops ntwikkelmiddag

Studiedag KIIM; leeringen

vrij

Schoolfeest klas 1 en 2

Herfstvakantie

Reservedatum
schoolfotograaf

Ontwikkelmiddag 3

Reflectiedag +
Presentatie project
ouders stamgroep 1

en 2
arl ema

Wonen en bouwen

voorlichting groep (o),
7 en 8 bao

Voorlichting groep o,
en 8 bao

Open huis KiM Sinterklaas viering
Ontwikkelmiddag 4
KersE met ouders
Kerstvakantie
Kerstvakantie

Udiedag OGMF;
leerlingen vrij

Open huis Buitenbaan

Binnensportdag

Ontwikkelmiddag
5

Workshopmiddag KIIM

Presentatie project
ouders stamgroep 1 en
2

Reflectiedag project

art thema 3
Uitvindingen en
ontdekkingen

Valentijnsfeest klas 1 en
2

Studiedag KiiM;
leerlingen vrij

Thema 1 periode 1

Thema 2 periode 2

Thema 3 periode 3

Voorjaarsvakantie

ntwikkelmiddag 6

Kangoeroewedstrijd +
Beroepenfeest OnStage
M2a en KiiM

Kangoeroewedstrijd

On stage, stagedag M2a
en Kiim

Doe-dag OnStage

Kies je wereld, FC
Heerenveen, leerlingen
mavoi 3

Ontwikkelmiddag 7

udiedag Kii oede

vrijdag); leerlingen vrij

weede Paasdag

Reflectiedag

Presentatie project
ouders stamgroep 1 en 2

Meivakantie (incl. Koningsdag)

Meivakantie (incl. 4 & 5

mei)

ar ema 4 Aarde

Ontwikkelmiddag 8

Hemelvaartdag

EXtra vrije aag ieerlingen
en docenten

Thema 4 periode 4

Thema-avond
ouderklankbordgroep

weede Pinksterdag

Ontwikkelmiddag 9

Kennismaking nieuwe
leerlingen leerjaar 7,8
bao en 1 vo

Reserve dag
kennismaking nieuwe
leerlingen

Ontwikkelmiddag 10

Presentatie project
ouders stamgroep 1 en 2

Reflectiedag

Boeken linleveren

Personeelsdag; leerlingen
vrij

Laatste schooldag

Zomervakantie

Nog een studiedag in te plannen!



